УВЕДОМЛЕНИЕ ПО ДОКУМЕНТООБОРОТУ В КОМПАНИИ
ООО «МЕТАЛЛ-ЗАВОД»

(ПРИ ПОЛУЧЕНИИ И  ОТГРУЗКЕ ПРОДУКЦИИ)

Уважаемые партнёры!

     Сообщаем Вам о том, что отгрузка продукции со склада компании  ООО «Металл-Завод» (Москва, Кубинка) производится при наличии оригинала доверенности с синей печатью (или печати) от компании-Плательщика и паспорт на предъявителя. В доверенности должны быть указаны следующие сведения :

1. ДАТА ВЫДАЧИ ДОВЕРЕННОСТИ;
2. ДОВЕРЕННОСТЬ ДЕЙСТВИТЕЛЬНА  по (дата , по которую действует доверенность);

3.  НА КОГО ВЫДАНА ДОВЕРЕННОСТЬ (ФИО, паспортные данные );
4. НА ПОЛУЧЕНИЕ от  ( наименование компании-Плательщика);

5. МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ по (указываются номера счетов или накладных, по которым должна произойти отгрузка);
6. В ПЕРЕЧНЕ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ ПЕРЕЧИСЛЯЕТСЯ НАИМЕНОВАНИЕ ИЗДЕЛИЙ СОГЛАСНО СЧЕТАМ ИЛИ НАКЛАДНЫМ, ПО КОТОРЫМ ДОЛЖНА ПРОИЗОЙТИ ОТГРУЗКА / ИЛИ в перечне товарно-материальных ценностей указывается «МАТЕРИАЛЬНЫЕ ЦЕННОСТИ, СОГЛАСНО ТОВАРНОЙ НАКЛАДНОЙ № ______ от   ДАТА»  (только в случае большого кол-ва наименований);
7. СТРОГО ОБЯЗАТЕЛЬНО ДОЛЖНЫ БЫТЬ ЗАПОЛНЕНЫ :
· РЕКВИЗИТЫ КОМПАНИИ-ПЛАТЕЛЬЩИКА;
· ПОДПИСЬ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА ОРГАНИЗАЦИИ-ПОЛУЧАТЕЛЯ/ПЛАТЕЛЬЩИКА;
· ПОДПИСЬ ЛИЦА, ПОЛУЧИВШЕГО ДОВЕРЕННОСТЬ.
     ПРИ ОТСУТСТВИИ ПРАВИЛЬНО ЗАПОЛНЕННОЙ ДОВЕРЕННОСТИ ОТГРУЗКА НЕ ПРОИЗВОДИТСЯ!

ТАКЖЕ СООБЩАЕМ ВАМ О ТОМ, ЧТО ОПЛАТА ДОЛЖНА ПРОИЗВОДИТЬСЯ СТРОГО ПО ВЫСТАВЛЕННЫМ  СЧЕТАМ; В ПЛАТЁЖНОМ ПОРУЧЕНИИ ДОЛЖНА БЫТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНА ССЫЛКА НА НОМЕР ОПЛАЧИВАЕМОГО СЧЕТА (ОВ); СЧЕТ ДЕЙСТВИТЕЛЕН В ТЕЧЕНИЕ 3-Х (банковских дней);
С уважением, компания
ООО «МЕТАЛЛ-ЗАВОД»